2025 年５月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

世界最高峰のプロダンスリーグ D.LEAGUE「FULLCAST RAISERZ」

『FULLCAST RAISERZ FAN MEETING 24-25』先着販売受付開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電子

チケット事業やチケット二次販売「チケプラ Trade」、視聴 PASS 販売プラットフォーム「StreamPass」を運営する株

式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、2025 年７月 12 日（土）と７月 13 日（日）に

開催される「FULLCAST RAISERZ FAN MEETING 24-25」の各券種のチケットを、2025 年５月 23（金）より順次販売開

始したことを、下記の通りお知らせします。

記

■昨年に引き続きファンミーティングの開催を発表！

2021 年に開幕した世界最高峰のプロダンスリーグ「D.LEAGUE」に参画している 2020 年結成の「FULLCAST RAISERZ」。

KRUMP という力強いダンスストリートスタイルを基盤に、日本最大級の KRUMP アーティストが集結したダンスチーム

です。斬新なパフォーマンスと一糸乱れぬ統制力で「肉体派舞闘集団」として多くのファンから注目を集めています。

一方で、デジタルプラットフォーム「Queri」を通じてファンとのコミュニケーションをとり距離を縮めるなど、フ

ァンとの交流を大切にしています。

そんな彼らが、昨年の「FULLCAST RAISERZ FAN MEETING 23-24」に続き、２年連続で「FULLCAST RAISERZ FAN MEETING

24-25」の開催を発表しました。

2025 年５月 23 日（金）20時より Meet＆Greet Ticket の販売を開始いたしました。

本公演のチケットは、「チケプラアプリ」にて発券いたします。

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマホ１台だけで、簡単に手続きが可能です。電子チケ

ットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありません。また留守でチケ

ットが受取れないなどの心配や手間もなく、24 時間いつでもどこでも受取れます。

入場時には、画面にポンとスタンプを押すだけの、入場もスムーズにできて記念にもなる嬉しいチケットとなってお

ります。

【公演詳細】

FULLCAST RAISERZ FAN MEETING 24-25

▼公演日程

2025 年７月 12 日（土） K-stage O! 開場/18：00 開演/18:30 終演/20:00

2025 年７月 13 日（日） K-stage O! 開場/17：00 開演/17:30 終演/19:00

▼チケット券種・料金

＜「Meet＆Greet チケット ２次販売［先着販売］＞

Meet＆Greet Ticket supported by 笑顔道

Meet＆Greet Ticket supported by COLLET

Meet＆Greet Ticket supported by Queri

チケット代 50,000 円（税込）

下記のチケットは発券のみチケプラ実施。販売元は公式ページよりご確認ください。

Meet＆Greet Ticket supported by SoftBank

チケット代 50,000 円（税込）

＜３次販売［先着販売］＞

チェキ大好き RAYZ Ticket

８対８ SHOW 鑑賞 RAYZ Ticket

チケット代 20,000 円（税込）

推しダンサー写真撮り放題 RAYZ Ticket

アクリル大好き RAYZ Ticket

チケット代 15,000 円（税込）

＜４次販売［先着販売］＞

のーまる RAYZ Ticket/チケット代 6,600 円（税込）

立ちながら観る RAYZ Ticket/チケット代 3,300 円（税込）

※別途ドリンク代

▼発売スケジュール

＜Meet＆Greet Ticket ２次販売［先着販売］＞

2025 年５月 23 日（金）20:00 ～ ５月 28 日（水）23:59

＜３次販売［先着販売］＞

2025 年５月 30 日（金）20:00 ～ ６月４日（水）23:59

＜４次販売［先着販売］＞

2025 年６月６日（金）20:00 ～ ６月 22 日（日）23:59

※３次販売で各公演の予定販売枚数に達した場合、４次販売の実施はございません。

▼公式ページ・申込詳細

https://home.dleague.co.jp/teams/ttr7/news/XQjnXWWGJq/

https://home.dleague.co.jp/teams/ttr7/news/XQjnXWWGJq/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/